PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 02/2019

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS

De ordem da Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Catanduva/SP, através

da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna públicas:

1 – As decisões proferidas aos recursos interpostos quanto as notas das provas

objetivas realizadas no dia 27 de outubro de 2019, conforme segue:

1.1. Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2 - O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas deverá, nos

dias 18 e 19/11/2019, comparecer, pessoalmente no mesmo local onde efetuou o

protocolo, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 14 de novembro de 2019.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº 7.665, de 05/09/2019.